（様式第１号）

　年　月　日
山鹿市長　様

(申請者)
　　					所在地
名称及び代表者氏名

山鹿市キャッチフレーズ「だから、山鹿。」ロゴマーク利用許諾申請書

下記のとおり、ロゴマークを利用したいので、山鹿市キャッチフレーズ「だから、山鹿。」ロゴマーク利用取扱要領に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。
記
	利用対象物

	利用内容
（目的・数量などを具体的に記入）

	利用期間
	年　月　日　から　　　年　月　日まで

	利用するロゴマーク

	特記事項

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-mail：

	添付書類
	１ ロゴマークの利用状況がわかるもの（スケッチ・写真などでも可）
２ 申請者の概要書
３ その他市長が必要と認める書類